assinatura do responsável, devendo possuir ainda os contatos do emissor. 

a.5) será admitida a somatória dos atestados para comprovação do valor mínimo exigido. 

25. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

25.1. O custo estimado (total) da contratação é de R$ 4.524.231,39 (quatro milhões e 
quinhentos e vinte e quatro mil e duzentos e trinta e um reais e trinta a e nove cenrtavos), decorrente 

do somatório dos valores individuais que se acham definidos no item ESTIMATIVA DO PREÇO DA 
CONTRATAÇÃO deste TR. 

26. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

26.1. Os recursos orçamentários/financeiros para as despesas com a execução das contratações